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Saison 2020-21 / Männer / Bezirksoberliga / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

10 Sa 10.10.2020 15:30 Losodica Munningen 1 TuS Fürstenfeldbruck 1 -- : --

11 Sa 10.10.2020 10:30 KRC Kipfenberg 2 TSV Betzigau 1 5,0 : 3,0

12 Sa 10.10.2020 14:30 SpG Bausch-Holzheim 1 FV Gerlenhofen 1 3,0 : 5,0

Spielfrei: KC Karlshuld 1, SKK Mörslingen 2

Saison 2020-21 / Männer / Bezirksoberliga / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 FV Gerlenhofen 1 4 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 5,0

2 KRC Kipfenberg 2 1/2 1 2 - 0 5,0 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0

3 KC Karlshuld 1 1/2 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0

4 Losodica Munningen 1 3 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0

5 SKK Mörslingen 2 3 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0

6 TuS Fürstenfeldbruck 1 5/6 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0

7 TSV Betzigau 1 7/8 1 0 - 2 3,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 3,0

8 SpG Bausch-Holzheim 1 3 1 0 - 2 3,0 1 0 - 2 3,0 0 0 - 0 0,0

Saison 2020-21 / Männer / Bezirksoberliga / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

118874 Simon, Holger KRC Kipfenberg 2 609 212

118870 Loncarevic, Ivica KRC Kipfenberg 2 596 212

120440 Möschl, Dieter KRC Kipfenberg 2 572 172

142795 Gloßner, Markus KRC Kipfenberg 2 571 179

111135 Seeger, Christian KRC Kipfenberg 2 524 164

125408 Christl, Wilfried KRC Kipfenberg 2 522 150

127136 Hitzler, Wolfgang SpG Bausch-Holzheim 1 509 159

127131 Kerle, Patrick SpG Bausch-Holzheim 1 501 159

145595 Süß, Pierre SpG Bausch-Holzheim 1 500 150

115280 Krakowka, Andreas SpG Bausch-Holzheim 1 493 158

Saison 2020-21 / Männer / Bezirksoberliga / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

116600 Kennerknecht, Bernhard TSV Betzigau 1 601 222

116595 Becherer, Manuel TSV Betzigau 1 589 220

116604 Leitermann, Robert TSV Betzigau 1 560 198

048256 Kennerknecht, Niklas TSV Betzigau 1 545 192

116601 Kennerknecht, Christian TSV Betzigau 1 543 174

116613 Schneck, Stefan TSV Betzigau 1 519 172

008399 Ritlewski, Jan FV Gerlenhofen 1 518 189

033972 Hinke, Denis FV Gerlenhofen 1 503 156

111940 Klose, Jörg FV Gerlenhofen 1 503 148

033977 Bühler, Udo FV Gerlenhofen 1 499 173

Saison 2020-21 / Männer / Bezirksoberliga / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KRC Kipfenberg 2 3394 10.10.2020 Birktalbahnen Kipfenberg

Mannschaft Auswärts TSV Betzigau 1 3357 10.10.2020 Birktalbahnen Kipfenberg

Spieler Heim Simon, Holger 609 10.10.2020 Birktalbahnen Kipfenberg

Spieler Auswärts Kennerknecht, Bernhard 601 10.10.2020 Birktalbahnen Kipfenberg
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Saison 2020-21 / Männer / Bezirksoberliga / 4. Spieltag / Ergebnisübersicht

11 KRC Kipfenberg 2 5,0 : 3,0 TSV Betzigau 1 11

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Gloßner, Markus 571 3,0 1,0 1,0 519 Schneck, Stefan

Simon, Holger 609 4,0 1,0 0,0 543 Kennerknecht, Christian

Loncarevic, Ivica 596 3,0 1,0 1,0 545 Kennerknecht, Niklas

Christl, Wilfried 522 0,0 1,0 4,0 601 Kennerknecht, Bernhard

Möschl, Dieter 572 1,0 1,0 3,0 560 Leitermann, Robert

Seeger, Christian 524 0,0 1,0 4,0 589 Becherer, Manuel

3394 11,0 2,0 0,0 13,0 3357

12 SpG Bausch-Holzheim 1 3,0 : 5,0 FV Gerlenhofen 1 12

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Süß, Pierre 500 3,0 1,0 1,0 468 Archangee, Mansour

Hitzler, Wolfgang 509 2,5 1,0 1,5 503 Klose, Jörg

Schweizer, Reinhard 483 1,0 1,0 3,0 503 Hinke, Denis

Niesner, Christian 482 2,0 1,0 2,0 499 Silva Lameira, Marcelo

Krakowka, Andreas 493 1,0 1,0 3,0 518 Ritlewski, Jan

a Allmis, Christian 0 0,0 2,0 499 Bühler, Udo

Kerle, Patrick 501 2,0 1,0

2968 11,5 0,0 2,0 12,5 2990

P. Kerle für C. Allmis nach 0 Wurf
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Saison 2020-21 / Männer / Bezirksoberliga / 4. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Kennerknecht, Bernhard TSV Betzigau Sen A m 1 601,00 1,0 0 0,00 0,0 1 601,00 1,0 601

2 Becherer, Manuel TSV Betzigau Männer 1 589,00 1,0 0 0,00 0,0 1 589,00 1,0 589

3 Leitermann, Robert TSV Betzigau Männer 1 560,00 1,0 0 0,00 0,0 1 560,00 1,0 560

4 Kennerknecht, Niklas TSV Betzigau U23 m 1 545,00 0,0 0 0,00 0,0 1 545,00 0,0 545

5 Kennerknecht, Christian TSV Betzigau Sen A m 1 543,00 0,0 0 0,00 0,0 1 543,00 0,0 543

6 Schneck, Stefan TSV Betzigau Sen A m 1 519,00 0,0 0 0,00 0,0 1 519,00 0,0 519

7 Ritlewski, Jan FV Gerlenhofen Männer 1 518,00 1,0 0 0,00 0,0 1 518,00 1,0 518

8 Hinke, Denis FV Gerlenhofen U23 m 1 503,00 1,0 0 0,00 0,0 1 503,00 1,0 503

9 Klose, Jörg FV Gerlenhofen Männer 1 503,00 0,0 0 0,00 0,0 1 503,00 0,0 503

10 Bühler, Udo FV Gerlenhofen U23 m 1 499,00 0,0 0 0,00 0,0 1 499,00 0,0 499

11 Silva Lameira, Marcelo FV Gerlenhofen Männer 1 499,00 1,0 0 0,00 0,0 1 499,00 1,0 499

12 Archangee, Mansour FV Gerlenhofen Sen A m 1 468,00 0,0 0 0,00 0,0 1 468,00 0,0 468

13 Simon, Holger KRC Kipfenberg Männer 0 0,00 0,0 1 609,00 1,0 1 609,00 1,0 609

14 Loncarevic, Ivica KRC Kipfenberg Männer 0 0,00 0,0 1 596,00 1,0 1 596,00 1,0 596

15 Möschl, Dieter KRC Kipfenberg Sen A m 0 0,00 0,0 1 572,00 0,0 1 572,00 0,0 572

16 Gloßner, Markus KRC Kipfenberg Männer 0 0,00 0,0 1 571,00 1,0 1 571,00 1,0 571

17 Seeger, Christian KRC Kipfenberg Männer 0 0,00 0,0 1 524,00 0,0 1 524,00 0,0 524

18 Christl, Wilfried KRC Kipfenberg Männer 0 0,00 0,0 1 522,00 0,0 1 522,00 0,0 522

19 Hitzler, Wolfgang SpG Bausch-Holzheim Männer 0 0,00 0,0 1 509,00 1,0 1 509,00 1,0 509

20 Kerle, Patrick SpG Bausch-Holzheim Männer 0 0,00 0,0 1 501,00 1,0 1 501,00 1,0 501

21 Süß, Pierre SpG Bausch-Holzheim Männer 0 0,00 0,0 1 500,00 1,0 1 500,00 1,0 500

22 Krakowka, Andreas SpG Bausch-Holzheim Männer 0 0,00 0,0 1 493,00 0,0 1 493,00 0,0 493

23 Schweizer, Reinhard SpG Bausch-Holzheim Sen A m 0 0,00 0,0 1 483,00 0,0 1 483,00 0,0 483

24 Niesner, Christian SpG Bausch-Holzheim Männer 0 0,00 0,0 1 482,00 0,0 1 482,00 0,0 482


